2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2023

№ 213
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 06.09.2022 № 147 «Об утверждении порядка и состава комиссии для включения граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 06.09.2022 № 147 «Об утверждении порядка и состава комиссии для включения граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» изменение, а именно
строку

	1.
	Антонов Антон Сергеевич
	И.о. Главы поселения,

председатель комиссии

Заменить строкой

	1.
	Даниловский Олег Геннадьевич
	И.о. Главы поселения,

председатель комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

И.о. Главы поселения                                                                        О.Г. Даниловский
Симакина В.А.

21716